ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 20.10.2022г.  № 21-  осн.д.

О  проведении инвентаризации

имущества и финансовых обязательств

Приказываю:

         1.Провести инвентаризацию имущества и финансовых обязательств  в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  по состоянию на 01.11.2022 года.

1. Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Миронекова А.И.. – начальник отдела контроля и казначейского исполнения бюджета.
               Члены комиссии –   Иванов Е.А.    – главный специалист,  выполняющий функции системного администратора;

                                                  Жалдыбина И.Н,– главный специалист  бюджетного отдела.
Материально-ответственное лицо Смирнова Светлана Владимировна – и.о.зам. начальника, Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Информацию по результатам инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств предоставить до 15.11.2022 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Картышову Л.И.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                       Н.В. Новикова
экз. в книгу приказов

«20»  октября 2022г.

Ответственный исполнитель: Картышова Л.И. ________________

«20» октября 2022г